acquirenda, terras, tenement a, redditus, servitia, proficua, advo-

cationes ecclesiarum, emolumenta, jura et possessiones, temporalia
et spiritualia, tam de nobis et haeredibus nostris quam de aliis

personis quibuscunque, licet ea immediate de nobis et haeredibus

nostris, per servitium militare aut alio modo quocunque, tenean-

tur ;
habenda et tenenda eisdem Custodi et Collegio et succes-

soribus suis, imperpetuum. Et quod idem Custos et Collegium,
et eorum successores imperpetuum, habeant unum sigillum com-

mune, pro negotiis el agendis suis serviturum. Et quod ipsi
et successores sui per nomen praedictum placitare possint et im-

placitari, ac prosequi omnimodas causas, querelas et actiones,

reales, personales et mixtas, cujuscunque generis sint vel naturae,

et ad respondendum et defendendum in eisdem coram judicibus
saecularibus et ecclesiasticis quibuscunque. Et ulterius, damns et

concedimus, pro nobis et haeredibus nostris, dictis Custodi et

Collegio, et successoribus suis praedictis, dicta messuagium,

shopas et placeam, tam pro capella dicti Collegij ac aliis do-

mibus et aedificiis eidem necessariis, quam pro eorum mansis et

aliis necessariis, in et super eisdem construendis; habenda et

tenenda eisdem Custodi et Collegio, et successoribus suis, in

liberam, puram et perpetuam eleemosinam, imperpetuum.
Et insuper, ad effectum quod scholares dicti Collegij in

eruditionibus suis ac piis eorum orationibus melius manuteneri

valeant et sustentari, concessimus et licentiam dedimus, pro
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, praefato
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Archiepiscopo et successor!bus suis praedictis, quod ipsi, per
assensum Prioris et Capituli ecclesiae Christ! Cantuaria?, pro

tempore existentium. advocationem et patronatum eeclesiae paro-
chialis de Trenge Lincolniensis dioecesis, de provincia Cantua-

riensi, quae est de advocatione et patronatu ipsius compatris
nostri, ut de jure Archiepiscopatus sui Cantuariensis antedicti,

et qui de nobis tenentur in capite ut dicitur, eisdem Custodi et

Collegio, et successoribus suis, dare possint et assignare; ha-

bendos et tenendos prarfatis Custodi et Collegio, et successoribus

suis, imperpetuum : et eisdem Custodi et Collegio, et successoribus

suis praedictis, quod ipsi patronatum et advocationem praedictos
a praefato Archiepiscopo et successoribus suis praedictis, in forma

praedicta, recipere, et ecclesiam illam appropriare, et earn sic

appropriatam in proprios usus tenere, possint, sibi et succes-

soribus suis prardictis imperpetuum. Proviso semper, quod
vicaria ejusdem ecclesia?, juxtaordinationem loci illius dicecesani,

sufficienter dotetur
;

et quod qua?dam competens summa argenti
inter pauperes parochianos ejusdem ecclesiae singulis annis dis-

tribuatur, juxta tbrniam statuti inde editi et provisi. Et ulterius,

de uberiori gratia nostra, concessimus et licentiam dedimus, pro
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem Custodi

et Collegio, et successoribus suis praedictis, quod ipsi et succes-

sores sui perquirere possint terras et tenementa ad valorem tre-

centarum librarum per annum, tarn de terris et tenementis quae
tarn de nobis in capite .quam de aliis tenentur; habenda et

tenenda eisdem Custodi et Collegio, et successoribus suis prae-

dirtis, pro sustentatione et eorum victu et vestitu, ac aliis

necessariis eorum agendis, imperpetuum. Dum tamen, per inqui-
sitiones inde in forma debita capiendas, et in Cancellariam

nostram et haeredum nostrorum rite retornandas, compertum
existat quod id fieri possit absque damno vel praejudicio nostro

vcl haeredum nostrorum, aut alicujus alterius cujuscunque. Eo,

quod expressa mentio de vero valore eorundem messuagij, sho-

parum et placeae, minime facta est
;
seu statuto de terris aut

tenementis ad manum mortuam non ponendis; seu quod prae-

dicti advocatio et patronatus de nobis, ut prapfertur, tenentur in

rajjitc-
: -t-u aliquo alio statuto sive ordinatione in contrarium

facto, edito
;
non obstante. Et hoc absque aliquo feodo, magno

seu parvo, aut aliquo fine quocunque, nobis aut h.rivdilms nostris

reddendo vel faciendo, pro pnrmissis vel aliquo praemissorum.
Et ulterius, de gratia no-'r;i sp.-ciali. pro nobis et ha^redibus

nostris, quantum in ii(.l)is est, tvlaxavimus eisdem Custodi ct

Collegio, et successoribus suis, imperpetuum, omnimoda corrodia,

pensiones, immunitates, et alia quaecunque, qua? nos vel haeredes

:i, aut aliquis alius ad nostrum rogatum aut mandatum,
ratione fundationis nostrap antodictjp, ao eisdem Custode et

Collegio, et successoribus suis prapdictis,exigere possimus aut

possit infuturum inde quietos esse volumus et co
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dimus per praesentes, perpetuis temporibus duraturas. Et

ulterius, de uberiori gratia nostra, concessimus eisdem Custodi

et Collegio, et successoribus suis imperpetuum, quod, quoties-

cunque et quandocunque Collegium illud, futuris temporibus, de

Custode, per mortem, cessionem, privationem seu resignationem,
aut alio modo quocunque, vacare contigerit, residui scholares